[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.03.2016		                                 	            	        № 137
поселок Южный

Об отмене постановлений администрации
Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 05.11.2002 № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», в соответствии со статьями 40, 64 Устава Южно-Кубанского сельского поселения, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Южно-Кубанского сельского поселения Динского района утвержденными решением Совета Южно-Кубанского сельского  поселения Динского района от 30.09.2013 № 51, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района:
1.1. № 415 от 28.09.2015 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, п. Южный, ул. Садовая, 2»;
1.2. № 645 от 17.12.2015 «О внесение изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.09.2015 № 415 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, п. Южный, ул. Садовая, 2»»;
1.3. № 551 от 10.11.2015 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, п. Южный, ул. Смоленская, 3».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                        А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района от___________ 2016 №_______
«Об отмене постановлений администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района»

Проект подготовлен и внесен:

специалист отдела имущественных,
земельных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства                                                      Д.С. Кучма

Проект согласован:

начальник отдела имущественных,
земельных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства                                              И.Е. Кабашный

начальник общего отдела                                                                  Н.А. Заболотняя

image1.emf